N'lyttl.tttиtta,,tbгlclc бкli(же,ггtrlс tlбttlеобразtlваr еrIьI]ое чLIре)tдение
осll()l]lIаЯ сlбшtесlбразс)tlzгI,е,цьllая lllKoJla,Цl 2l поселка ГIереваrrка ]r'Iуниtlипаj]ьного образования

Nlос,r,овский райогt

Протокол
общего собрания работников

ОУ ос н о в

; ii ;:н,,:"'ffiът#;;
н ая ш кол а

от 03.10.20l9г.

Всего численность работников - ]9 человека
Присутствовали - ]В человек
кворум имеется, собрание правомочно принимать решение
избрали председателем собрания * и.н. Колоскова
секретарем NIирощниченко М.Н.

лъ5

ПОВrjСТКА /]НЯ:

l . ]'арификацйя tra сентябРЬ-декабрь 20l9го;lа.
2. Уr,верждение и t]веlцеI{ие R дейсl.Rие llо-rrоrкение об опJIате труда с

1.1:]N,I еr{ения N,{ и и .llo [IолIlенияNци.
з. О riрофилIактике коррупl(иоttных и иных праI]онарушrений

I-о:tсlсова-rти за IloвecTKv:
J

(:]а) -l8 че:tовек
(IIро,гLIв)) * }]е,г

КRОЗ;l{еР)КаЛИСЬ)) - Неl'
1.С"llуlшали:Т.д. J[ипаридзе, директора IJIкоJIы, она познакомила работников
с итоI,а\{и тарификации на сентябрь-декабрь 2019года, озвучила общий Фот,
размеры зарплат сотрудrjикоl], размеры стимулируIощих и компенсационных
лоIlJIат, vстановJIеь{ных cooTBeTcTBeHIlo lIоложению об оплате труда
работников IIIколы.

ПостанtlвиJIи: персонально кажJIого со.груlцt{ика ознакомить rIод роспись с
r.rнфорп,rациеt".1 lIo зарIIла,гс за указаlli,lый rIepиQiI :]а сеtrтябрь-декабрь
20l 9r,о,ца.

I-o;tocoBп;tu:
l]а * lB, rrротиIз - Hel,, во:]держаJlись * }IeT
Рецrение ll ри нято е/lиногJIасно.
2.(]"rlл,lпа"rlи: l'.д. JIигrари;lзе, директора IIкоJIы, она познакоми,ца работников
с IIо;tо;кеlIиеN,l об оп.;tат,е трула с изN,lенеtIиями и догlолнениями.

Выступили: N4ирошниченко N4.H. с
действие предложенное Положение

I Ipc.i(ce,laтe,,Ib

Секре гарь

предложением утвердить и ввести
об оплате труда с изменениями

олосков И.Н
рошниченко М.Н.

в
и

допо,цr{еIIияN,{и.
ПостаllовI,I;Iи: Утвердlттl, Ilолоiltеlrие об опJIате Tpy/Ia с изменениями
.I1оIlоj'IiIеllияN4 и

голосовrtлtt:
За - l В, . проти]] * I{еl,, воз/Iержались - I{eT.
Решrение принято единоI,ласно.
Слушlа.гlи: И.I]l, Колоскова который ознакомил ко,тлектив с Ilисьмом
N4иtt,lPr'.l1;t Рсlссt,tиль l8-2/l0/I]-2575 оr, ll аIrреJIя 20lB l.. В ко.горсlм
I,овор,,Jlся об АllтикорруI]t{иоliг{ьIх закоIiоlцатеJIьс,гвом Российской

Фе.цераrtии для отJlельных категорий .гrиц установлеFIх запретах ]
Высr,уш и.llи : N4ироIllFIиLIенко N4. I{. с IIреl{jIоItением ознакомить всех
со],рчд}rиков Ilод подrIись с содtер}канием данного письма.
Посr,ановиjlи: I1риItя,гь к свеJlеIlиIо солерх{ание даItного письма .

I'o"ttlctlBct.l u:
За - 18, против - нет, воздержыIись - нет.
Решение принято еди